1

衢 州 市 金 融 工 作 办 公 室

文件
中国人民银行衢州市中心支行

中国银监会衢州监管分局

衢 州 市 质 量 技 术 监 督 局

衢金融发〔2018〕10 号

关于印发《衢州市绿色企业评价方法》《衢

州市绿色项目评价方法》的通知

市级各有关金融机构，各有关企业：

《衢州市绿色企业评价方法、衢州市绿色项目评价方法》

已通过市政府第 23 次常务会议审议，现印发给你们，请结

2

合实际，认真组织实施。如若实施过程中发现评价办法存在

操作问题,请联系市金融办金融发展处毛胜跃,联系方式：

18957000037。

附件：1、《衢州市绿色企业评价方法》；

2、《衢州市绿色项目评价方法》。

衢州市金融工作办公室 中国人民银行衢州市中心支行

中国银监会衢州监管分局 衢州市质量技术监督局

抄送：市委办、市府办，绿色金融改革领导小组成员单位，

各县（市、区）人民政府办公室、金融办、质监分局，人民

银行各县（市）支行，各县（市）银监办，市金融学会，市

3

银行业协会，市保险行业协会。

衢州市金融工作办公室 2018年 9月17日印发